
1 

 

Malbork, dnia 03.02.2020r 

 

ZZP.272.06.2020.II 

 

 

Informacja z otwarcia ofert  

z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: 

 

 

Remont nawierzchni dróg powiatowych w powiecie malborskim w 2020r. 

Zadanie 1  Wykonanie remontu cząstkowego nawierzchni bitumicznej grysem bazaltowym i emulsją. 

Zadanie 2  Wykonanie remontu zaniżeń i kolein nawierzchni bitumicznej masą bitumiczną na gorąco. 

o wartości szacunkowej poniżej kwoty, o której mowa w art. 11 ust. 8 

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2019r., poz. 1843 z późn. zm.) 

 

 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2019r., poz. 1843 z późn. zm.) Wydział Infrastruktury i Inwestycji Starostwa 

Powiatowego w Malborku  przekazuje informację z otwarcia ofert. 

 

 

UWAGA: 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019r., poz. 1843 z późn. zm.) wykonawca w terminie 3 dni od 

dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 tj. z otwarcia 

ofert, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej 

samej grupy kapitałowej, o treści zgodnej ze wzorem załączonym do SIWZ. 

Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 

Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Zadanie 1  Wykonanie remontu cząstkowego nawierzchni bitumicznej 

grysem bazaltowym i emulsją. 

 

1. Kwota jaką Zamawiający, zamierzył przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

184.500,00zł brutto 

Słownie brutto: sto osiemdziesiąt cztery tysiące pięćset złotych 00/100 

2. Firmy oraz adres wykonawcy, który złożył ofertę w terminie: 

Cena, termin wykonania zamówienia, okres gwarancji i warunki płatności zawarte w ofercie: 

 

Kwidzyńskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – Budowlanych STRZELBUD Sp. z o.o. 

ul. Lotnicza 3 

82-500 Kwidzyn 

Cena brutto:   182.655,00zł 

Słownie brutto:   sto osiemdziesiąt dwa tysiące  

sześćset pięćdziesiąt pięć złotych 00/100 groszy  

Okresu gwarancji:   24 miesiące 

Warunków płatności:  Zgodnie z warunkami zawartymi w SIWZ 

Terminu wykonania zamówienia: Zgodnie z warunkami zawartymi w SIWZ 

 

S-PROBUD Sp. z o.o. 

ul. Rzeźnicza 6-8 

73-110 Stargard 

Cena brutto:   132.102,00zł 

Słownie brutto:   sto trzydzieści dwa tysiące sto dwa złote 00/100 groszy 

Okresu gwarancji:   24 miesiące 

Warunków płatności:  Zgodnie z warunkami zawartymi w SIWZ 

Terminu wykonania zamówienia: Zgodnie z warunkami zawartymi w SIWZ 

 

Przedsiębiorstwo Usług Miejskich PUM Spółka z o.o.  

ul. Cegielniana 4 

86- 300 Grudziądz 

Cena brutto:   171.585,00zł 

Słownie brutto:   sto siedemdziesiąt jeden tysięcy  

pięćset osiemdziesiąt pięć złotych 00/100 groszy 

Okresu gwarancji:   24 miesiące 

Warunków płatności:  Zgodnie z warunkami zawartymi w SIWZ 

Terminu wykonania zamówienia: Zgodnie z warunkami zawartymi w SIWZ 



3 

 

Zadanie 2  Wykonanie remontu zaniżeń i kolein nawierzchni bitumicznej 

masą bitumiczną na gorąco. 

 

1. Kwota jaką Zamawiający, zamierzył przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

49.823,61zł brutto 

Słownie brutto: czterdzieści dziewięć tysięcy osiemset dwadzieścia trzy złote 61/100 grosze 

 

2. Firma oraz adres wykonawcy, który złożył ofertę w terminie: 

Cena, termin wykonania zamówienia, okres gwarancji i warunki płatności zawarte w ofercie: 

 

Kwidzyńskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – Budowlanych STRZELBUD Sp. z o.o. 

ul. Lotnicza 3 

82-500 Kwidzyn 

Cena brutto:  50.128,65zł 

Słownie brutto:   pięćdziesiąt tysięcy sto dwadzieścia osiem złotych 65/100 groszy 

Okresu gwarancji:  24 miesiące 

Warunków płatności: Zgodnie z warunkami zawartymi w SIWZ 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Kwidzyńskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – Budowlanych STRZELBUD Sp. z o.o. 

ul. Lotnicza 3 

82-500 Kwidzyn 

2. Przedsiębiorstwo Usług Miejskich PUM Spółka z o.o.  

ul. Cegielniana 4 

86- 300 Grudziądz 

3. S-PROBUD Sp. z o.o. 

ul. Rzeźnicza 6-8 

73-110 Stargard 

4. a/a 

 

 

Sporządziła: M. Serzysko 


